UBND TỈNH VĨNH PHÚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Số:        /TB-XSKT

       Vĩnh Phúc, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

 Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-XSKT ngày 19/7/2021 của Chủ tịch công ty

ban hành Nội quy lao động Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh

Phúc;

Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc thông báo thời

gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 như sau:

- Thời gian được nghỉ: 9 ngày. Từ thứ Bảy ngày 25/01/2025 Dương lịch

(tức ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn) đến hết Chủ nhật ngày 02/02/2025

Dương lịch (tức ngày mùng 5 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

 - Đợt nghỉ này bao gồm 05 ngày nghỉ tết Âm lịch và 04 ngày nghỉ hằng

tuần.

Lưu ý: Trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, người lao

động công ty thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau đây:

+ Quản lý tài sản, cất giữ tiền, vé xổ số các loại và giấy tờ cần thiết ở nơi

an toàn

+ Trước khi dời phòng làm việc ra về (kể từ ngày 25/01/2025) phải chú ý

tắt điện, che đậy máy móc, thiết bị, kiểm tra mái che, cửa đi, cửa sổ từ tầng cao

nhất trở xuống, gia cố đảm bảo an toàn; kiểm tra hệ thống điện không bị rò rỉ,

kiểm tra hệ thống camera giám sát tại phòng làm việc đảm bảo duy trì hoạt động

bình thường; kiểm tra xung quanh, trước, sau nhà làm việc đảm bảo an toàn.

+ Thực hiện đầy đủ lịch phân công trực giám sát và thu hồi, thanh hủy vé

xổ số theo quy định.

 Công ty thông báo đến toàn thể người quản lý và người lao động được biết

để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch Công ty;

- KSV Công ty;

- GĐ, PGĐ Công ty;

- Các phòng thuộc Công ty;

- Ban biên tập website (đăng tin);

- Bảo vệ Công ty;

- Lưu VT, TCHCKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T08:34:08+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Nguyễn Tuấn Hải<haint2@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:51:52+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:51:57+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:52:01+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:52:04+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!